２０２１年６月

しんきん電子記録債権サービス

ご利用者様各位

上田信用金庫

でんさいネット「お取引先でんさい利用状況検索サービス」（仮称）の

取扱い開始に伴う検索結果への非表示希望の受付について

 平素は上田信用金庫をご利用いただき誠にありがとうごさいます。

今般、（株）全銀電子債権ネットワーク（通称：でんさいネット）では事業者の皆様における

でんさい導入のご検討・でんさいの取引拡大を後押しする目的で、でんさいご利用中の（ご契約

済み）企業名をでんさいネットのウェブサイト上で検索ができるサービス「お取引先でんさい利

用状況検索サービス」（仮称）を２０２１年８月よりご提供する予定としております。是非、お

役立て願います。

つきましては、本サービスのご提供に先立ち、本サービスへの検索結果への表示を希望されな

いご利用者様は、でんさいネットにお申し出くださいますようお願い申し上げます。

＜本サービス概要＞

法人名、住所を検索条件として、条件に合致するでんさいご利用者様の有無を結果表示する

サービスです。お取引先がでんさいを利用されているか確認することができます。

検索結果には検索条件と合致するご利用者様（契約者）の「法人名」「法人カナ名」「登記住

所」「郵便番号」が表示されます。詳しくはでんさいネットのウエブサイト（こちら）でご確

認ください。

＜検索結果へ表示を希望されないご利用者様＞

大変お手数ですがでんさいネットコールセンターまでお申し出ください。

でんさいに関するお問い合わせ

上田信用金庫 事務部

０２６８-２５-３１６２

（平日 午前９時～午後５時）

※でんさいネットコールセンター

   ・電話番号   ０３-５２５２-３５９５

・受付時間   平日 午前９時～午後５時 （土日祝日は休み）

https://www.densai.net/info/20210510-7842/